
 

РЕШЕНИЕ 

 

 17 марта   2020 года               № 152-62/4   

с. Кармаскалы 

 

О смене фамилии члена  участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2302  Сурковой Д.А. 

 

 

Рассмотрев  заявление члена  участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2302  Сурковой  Дарьи Алексеевны о смене 

фамилии в связи с вступлением в брак и представленные документы, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Кармаскалинский район Республики Башкортостан р е ш и л а : 

1. Члена участковой избирательной комиссии с правом решающего 

голоса избирательного участка № 2302 Суркову  Дарью Алексеевну считать 

Спировой   Дарьей Алексеевной. 

2. Выдать  Спировой   Дарье Алексеевне удостоверение члена 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 2302.  

3. Направить копию настоящего решения в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан, в  участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 2302. 

 4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

администрации   муниципального района Кармаскалинский район Республики 

Башкортостан. 

5.  Контроль за исполнением решения возложить на исполняющего 

обязанности секретаря территориальной избирательной комиссии 

Алдакаеву С.А. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательно комиссии                                    З. А. Ахмерова 

 

Исполняющий обязанности  секретаря  

территориальной избирательно комиссии                                   С.А.Алдакаева 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАРМАСКАЛНИСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫНЫҢ  ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 


